Министерство здравоохранения
Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ
В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

( РОСЗДРАВНАДЗОР)

П Р И К А З

Москва
№

О предоставлении лицензий на осуществление
деятельности по производству и техническому обслуживанию

(за исключением случая, если техническое обслуживание осуществляется для
обеспечения собственных нужд юридического лица или индивидуального

предпринимателя) медицинской техники

В  с о о т в е т с т в и и  с о  с т . 14 Ф е д е р а л ь н о го  з а к о н а  о т  0 4 .0 5 .2 0 1 1  №  9 9 -Ф З
« О  л и ц е н з и р о в а н и и  о т д е л ь н ы х  в и д о в  д е я т е л ь н о с т и » ,  п о с т а н о в л е н и я м и
П р а в и т е л ь с т в а  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  о т  0 3 .0 6 .2 0 1 3  №  4 6 9  « О б  у т в е р ж д е н и и
П о л о ж е н и я  о  л и ц е н з и р о в а н и и  д е я т е л ь н о с т и  п о  п р о и з в о д с т в у  и  т е х н и ч е с к о м у
о б с л у ж и в а н и ю  (за  и с к л ю ч е н и е м  с л у ч а я , е с л и  у к а з а н н а я  д е я т е л ь н о с т ь
о с у щ е с т в л я е т с я  д л я  о б е с п е ч е н и я  с о б с т в е н н ы х  н у ж д  ю р и д и ч е с к о г о  л и ц а  и л и
и н д и в и д у а л ь н о г о  п р е д п р и н и м а т е л я )  м е д и ц и н с к о й  т е х н и к и »  и  о т  3 0 .0 6 .2 0 0 4  №  3 23
« О б  у т в е р ж д е н и и  П о л о ж е н и я  о  Ф е д е р а л ь н о й  с л у ж б е  п о  н а д з о р у  в  сф е р е
з д р а в о о х р а н е н и я »  п р и к а з ы в а ю :

1. П р е д о с т а в и т ь  с  д а т ы  п о д п и с а н и я  н а с т о я щ е г о  п р и к а з а  л и ц е н з и и  н а
о с у щ е с т в л е н и е  д е я т е л ь н о с т и  п о  п р о и з в о д с т в у  и  т е х н и ч е с к о м у  о б с л у ж и в а н и ю
(за  и с к л ю ч е н и е м  с л у ч а я , е с л и  т е х н и ч е с к о е  о б с л у ж и в а н и е  о с у щ е с т в л я е т с я  д л я
о б е с п е ч е н и я  с о б с т в е н н ы х  н у ж д  ю р и д и ч е с к о г о  л и ц а  и л и  и н д и в и д у а л ь н о г о
п р е д п р и н и м а т е л я )  м е д и ц и н с к о й  т е х н и к и  ю р и д и ч е с к и м  л и ц а м  ( и н д и в и д у а л ь н ы м
п р е д п р и н и м а т е л я м )  с о г л а с н о  п р и л о ж е н и ю  к  п р и к а з у .

2 . У п р а в л е н и ю  л и ц е н з и р о в а н и я  и  к о н т р о л я  с о б л ю д е н и я  о б я з а т е л ь н ы х
т р е б о в а н и й  Ф е д е р а л ь н о й  с л у ж б ы  п о  н а д з о р у  в  сф е р е  зд р а в о о х ]р а н е н и я  в
у с т а н о в л е н н о м  п о р я д к е  о ф о р м и т ь  л и ц е н з и и  ю р и д и ч е с к и м  л и ц а м  ( и н д и в и д у а л ь н ы м
п р е д п р и н и м а т е л я м ) ,  у к а з а н н ы м  в  п р и л о ж е н и и  к  н а с т о я щ е м у  п р и к а з у ,  и  в н е с т и
с в е д е н и я  в  р е е с т р  л и ц е н з и й .

3. К о н т р о л ь  з а  и с п о л н е н и е м  н а с т о я щ е го  п р и к а з а  о с т а в л я ю  за  с о б о й .

В р и о  р у к о в о д и т е л я М .4 > ;| / [у р а ш к о

П р и л о ж е н и е
к  п р и к а з у  Ф е д е р а л ь н о й  с л у ж б ы  п о
н а д з о р у  в  сф е р е  з д р а в о о х р а н е н и я

о т  /с?. ^ 3.

Перечень юридических лиц (индивидуальных предпринимателей),
которым предоставлены лицензии на осуществление деятельности но
производству и техническому обслуживанию (за исключением случая,

если техническое обслуживание осуществляется для обеспечения собственных
нужд юридического лица или индивидуального нредприиимателя)

медицинской техники:

О б щ е с т в о  с  о г р а н и ч е н н о й  о т в е т с т в е н н о с т ь ю
" К о м п а н и я  М е д и ц и н с к и е  С и с т е м н ы е  Р е ш е н и я "

С о к р а щ е н н о е  н а и м е н о в а н и е :  О О О  " К о м п а н и я  " М С Р "

Ф и р м е н н о е  н а и м е н о в а н и е :  О б щ е с т в о  с  о г р а н и ч е н н о й  о т в е т с т в е н н о с т ь ю
" К о м п а н и я  М е д и ц и н с к и е  С и с т е м н ы е  Р е ш е н и я "

А д р е с  м е с т о н а х о ж д е н и я :  1 2 5 3 6 2 , г . М о с к в а ,  у л .  С в о б о д ы ,  д . 17, п о м е щ е н и е  I,
к о м н а т а  1

И Н Н  7 7 3 3 8 9 4 6 6 5
О Г Р Н  5 1 4 7 7 4 6 0 9 9 7 6 0

л и ц е н з и я  №  Ф С - 9 9 - 0 4 - 0 0 2 4 6 2

а д р е с  м е с т а  о с у щ е с т в л е н и я  л и ц е н з и р у е м о г о  в и д а  д е я т е л ь н о с т и :

- 1 2 5 3 6 2 , г . М о с к в а ,  у л .  С в о б о д ы ,  д . 17, п о м е щ е н и е  I, к о м н а т а  1
в ы п о л н я е м ы е  р а б о т ы ,  о к а з ы в а е м ы е  у с л у г и :
в  ч а с т и  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  (за  и с к л ю ч е н и е м  с л у ч а я , е с л и  т е х н и ч е с к о е
о б с л у ж и в а н и е  о с у щ е с т в л я е т с я  д л я  о б е с п е ч е н и я  с о б с т в е н н ы х  н у ж д  ю р и д и ч е с к о г о
л и ц а  и л и  и н д и в и д у а л ь н о г о  п р е д п р и н и м а т е л я )  м е д и ц и н с к о й  т е х н и к и :

-  м о н т а ж  и  н а л а д к а  м е д и ц и н с к о й  т е х н и к и ;
-  к о н т р о л ь  т е х н и ч е с к о г о  с о с т о я н и я  м е д и ц и н с к о й  т е х н и к и ;
- п е р и о д и ч е с к о е  и  т е к у щ е е  т е х н и ч е с к о е  о б с л у ж и в а н и е  м е д и ц и н с к о й  т е х н и к и ;
-  р е м о н т  м е д и ц и н с к о й  т е х н и к и .

	ПРИКАЗ